
598578-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 598578-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Komputery osobiste – Dostawa stacjonarnych zestawów komputerowych z systemem 
operacyjnym.
OJ S 194/2024 04/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach
E-mail: ewelina.wasowicz@ki.policja.gov.pl
Status prawny nabywcy: 
Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa stacjonarnych zestawów komputerowych z systemem operacyjnym.
Opis: Zestaw komputerowy – w skład zestawu wchodzą: komputer stacjonarny z systemem 
operacyjnym i pakietem biurowym, monitor ekranowy oraz urządzenia peryferyjne. Zestaw 
komputerowy będzie wykorzystywany do informatyki śledczej, aplikacji biurowych, aplikacji 
obliczeniowych, pakietu Office, obsługi poczty e-mail, jako lokalna baza danych. Zestaw 
komputerowy będący przedmiotem zamówienia przeznaczony jest dla Centralnego Biura 
Zwalczania Cyberprzestępczości, które realizuje m.in. zadania związane bezpośrednio z 
prowadzeniem analiz powłamaniowych oraz dotyczących incydentów bezpieczeństwa. 
Zadania te prowadzone są poprzez skanowanie obrazów dysków, plików oraz zrzutów pamięci 
w celu detekcji złośliwego działania sprawców oraz w poszukiwaniu ukrytego złośliwego kodu. 
Zamawiający posiada specjalistyczne oprogramowanie i zaawansowane narzędzia 
dedykowane dla urządzeń z systemem Windows, które umożliwiają szczegółową analizę 
treści, mających na celu przeprowadzenie postepowania dowodowego. Zestaw komputerowy 
będzie również wykorzystywany do zaawansowanej analizy nagrań audio-wideo przy 
wykorzystaniu specjalistycznego oprogramowania, które Zamawiający posiada. Zamawiający 
przewiduje zakup od 20 do 40 sztuk komputerów stacjonarnych z systemem operacyjnym i 
pakietem biurowym oraz od 30 do 60 szt. monitorów ekranowych. Wymagane minimalne 
parametry techniczne komputera: Zastosowanie - Komputer będzie wykorzystywany do 
aplikacji biurowych, aplikacji obliczeniowych, pakietu Office, obsługi poczty e-mail, jako lokalna 
baza danych. Procesor - Osiągający w teście wydajności PassMark CPU Mark wynik co 
najmniej 29 500 punktów  Wynik będzie musiał (https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php).
pochodzić najwcześniej z dnia publikacji ogłoszenia o przetargu. Pamięć operacyjna - 
Pojemność: min. 32 GB. Parametry pamięci masowej - a) dysk półprzewodnikowy nr 1 o 
pojemności min. 512 GB. b) dysk półprzewodnikowy nr 2 o pojemności min. 1 TB posiadający 
prędkość odczytu min. 7000 MB/s oraz prędkość zapisu min. 6000 MB/s. Wymagane 
minimalne parametry techniczne monitora Przekątna ekranu - min. 27” Rozdzielczość - 1920 x 
1080
Identyfikator procedury: 48536a64-ce81-4cb0-925f-e7f51c778d8b
Poprzednie ogłoszenie: 322811-2024
Wewnętrzny identyfikator: 41/PN/2024

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/598578-2024
mailto:ewelina.wasowicz@ki.policja.gov.pl
https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php


598578-2024 Page 2/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie 
przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 w związku z art. 138 ust. 2 pkt. 1 
(wszczęcie postępowania poprzedzone opublikowaniem wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego nr 322811-2024, Dz. U. S 105/2024 z dnia 31.05.2024 r.) ustawy z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.)
Główne aspekty procedury: Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury 
odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy PZP, tj. Zamawiający najpierw dokona 
badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213000 Komputery osobiste

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Seminaryjska 12  
Miejscowość: Kielce
Kod pocztowy: 25-372
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Wykaz dokumentów przedmiotowych, składanych wraz z ofertą, 
potwierdzających, że oferowany przedmiot zamówienia odpowiada określonym wymaganiom: 
a) certyfikat PN-EN ISO 9001:2015 producenta komputera oraz monitora w zakresie co 
najmniej produkcji lub projektowania lub rozwoju - urządzeń lub systemów lub rozwiązań 
informatycznych, b) certyfikat PN-EN ISO 14001:2015 producenta komputera oraz monitora w 
zakresie co najmniej produkcji lub projektowania lub rozwoju - urządzeń lub systemów lub 
rozwiązań informatycznych, c) deklaracja zgodności UE (zwana również deklaracją zgodności 
WE lub deklaracją zgodności CE) na oferowany model komputera oraz monitora, d) dokument 
lub oświadczenie producenta potwierdzające zgodność oferowanego komputera oraz monitora 
z dyrektywą ROHS, e) wydruk wyniku testu PassMark CPU Mark dla oferowanego procesora 
ze strony  potwierdzający wynik min. 29 500 punktów (wynik http://www.cpubenchmark.net,
musi pochodzić najwcześniej z dnia publikacji ogłoszenia o przetargu), f) a) oświadczenie od 
producenta sprzętu, że w przypadku awarii dysków półprzewodnikowych nr 1 lub dysków 
półprzewodnikowych nr 2 w okresie gwarancji, dyski pozostają u Zamawiającego. Jeżeli dysk 
półprzewodnikowy nr 2 zostanie zainstalowany przez Wykonawcę, a nie przez producenta 
komputera, wówczas wymagane jest dołączenie do oferty oświadczenia Wykonawcy, że w 
przypadku awarii dysku półprzewodnikowego nr 2 w okresie gwarancji, pozostaje on u 
Zamawiającego. W tym przypadku Wykonawca dołącza dwa oświadczenia: - pierwsze 
dotyczące dysku półprzewodnikowego nr 1 (od producenta komputera), - drugie dotyczące 
dysku półprzewodnikowego nr 2 (od Wykonawcy) g) szczegółowe informacje techniczne dla 
oferowanych urządzeń (karty katalogowe producenta, identyfikatory, opisy), pozwalające na 
jednoznaczną ich identyfikację i ocenę spełniania wymogów technicznych i funkcjonalnych z 
wymaganymi w OPZ. Zamawiający dopuszcza złożenie dokumentów w języku angielskim.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

http://www.cpubenchmark.net


598578-2024 Page 3/7

5.1.1.

5.1.

art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320) - 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa stacjonarnych zestawów komputerowych z systemem operacyjnym.
Opis: Zestaw komputerowy – w skład zestawu wchodzą: komputer stacjonarny z systemem 
operacyjnym i pakietem biurowym, monitor ekranowy oraz urządzenia peryferyjne. Zestaw 
komputerowy będzie wykorzystywany do informatyki śledczej, aplikacji biurowych, aplikacji 
obliczeniowych, pakietu Office, obsługi poczty e-mail, jako lokalna baza danych. Zestaw 
komputerowy będący przedmiotem zamówienia przeznaczony jest dla Centralnego Biura 
Zwalczania Cyberprzestępczości, które realizuje m.in. zadania związane bezpośrednio z 
prowadzeniem analiz powłamaniowych oraz dotyczących incydentów bezpieczeństwa. 
Zadania te prowadzone są poprzez skanowanie obrazów dysków, plików oraz zrzutów pamięci 
w celu detekcji złośliwego działania sprawców oraz w poszukiwaniu ukrytego złośliwego kodu. 
Zamawiający posiada specjalistyczne oprogramowanie i zaawansowane narzędzia 
dedykowane dla urządzeń z systemem Windows, które umożliwiają szczegółową analizę 
treści, mających na celu przeprowadzenie postepowania dowodowego. Zestaw komputerowy 
będzie również wykorzystywany do zaawansowanej analizy nagrań audio-wideo przy 
wykorzystaniu specjalistycznego oprogramowania, które Zamawiający posiada. Zamawiający 
przewiduje zakup od 20 do 40 sztuk komputerów stacjonarnych z systemem operacyjnym i 
pakietem biurowym oraz od 30 do 60 szt. monitorów ekranowych. Wymagane minimalne 
parametry techniczne komputera: Zastosowanie - Komputer będzie wykorzystywany do 
aplikacji biurowych, aplikacji obliczeniowych, pakietu Office, obsługi poczty e-mail, jako lokalna 
baza danych. Procesor - Osiągający w teście wydajności PassMark CPU Mark wynik co 
najmniej 29 500 punktów  Wynik będzie musiał (https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php).
pochodzić najwcześniej z dnia publikacji ogłoszenia o przetargu. Pamięć operacyjna - 
Pojemność: min. 32 GB. Parametry pamięci masowej - a) dysk półprzewodnikowy nr 1 o 
pojemności min. 512 GB. b) dysk półprzewodnikowy nr 2 o pojemności min. 1 TB posiadający 
prędkość odczytu min. 7000 MB/s oraz prędkość zapisu min. 6000 MB/s. Wymagane 
minimalne parametry techniczne monitora Przekątna ekranu - min. 27” Rozdzielczość - 1920 x 
1080
Wewnętrzny identyfikator: 41/PN/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213000 Komputery osobiste
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania prawa opcji, polegającego na 
rozszerzeniu zamówienia w trakcie trwania umowy. Zamawiający przewiduje możliwość 
zastosowania prawa opcji, polegającej na zwiększeniu zakresu podstawowego przedmiotu 
zamówienia o maksymalnie 20 szt. komputerów stacjonarnych z systemem operacyjnym i 
pakietem biurowym oraz o maksymalnie 30 szt. monitorów ekranowych. Zamawiający 
gwarantuje, że odbierze i zapłaci za podstawowy zakres przedmiotu zamówienia, tj. 20 szt. 
komputerów stacjonarnych z systemem operacyjnym i pakietem biurowym oraz 30 szt. 
monitorów ekranowych. W przypadku skorzystania z prawa opcji przez Zamawiającego, 
Wykonawca dokona zgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zamówieniem, dostawy 
sprzętu takiego samego i za taką samą cenę brutto, jak zaoferował dla zakresu 
podstawowego zamówienia. Możliwość złożenia zamówienia do zakupu realizowanego w 
ramach opcji – do 6 miesięcy od daty podpisania Umowy. Dostawa zamówienia w ramach 

https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php


598578-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

opcji – do 21 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia. W przypadku 
niepoinformowania Wykonawcy należy traktować, że Zamawiający nie będzie korzystał z 
prawa opcji

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Seminaryjska 12  
Miejscowość: Kielce
Kod pocztowy: 25-372
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje o poprzednich ogłoszeniach:
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 323386-2024

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Komputer posiadający certyfikat TCO
Waga (wartość procentowa, dokładna): 15

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Wydajność zainstalowanego procesora
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Komputer oraz monitor tego samego producenta
Waga (wartość procentowa, dokładna): 5

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/990950

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/990950
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

https://platformazakupowa.pl/transakcja/990950
https://platformazakupowa.pl/transakcja/990950


598578-2024 Page 5/7

Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty 
wadium w wysokości 8 000,00 złotych (osiem tysięcy złotych 00/100).
Termin składania ofert: 22/10/2024 10:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 22/10/2024 11:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/990950
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt. 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w pkt. 1). 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. 5 i 6 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Na 
orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.
p., stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. W 
postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy 
ustawy z dnia 17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy 
niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w 
Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.
p., przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/990950


598578-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo 
pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z 
aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia 
jej otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Komenda Wojewódzka Policji w 
Kielcach
Organizacja rozpatrująca oferty: Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach
Numer rejestracyjny: NIP: 6570313331
Adres pocztowy: ul. Seminaryjska 12  
Miejscowość: Kielce
Kod pocztowy: 25-372
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: ewelina.wasowicz@ki.policja.gov.pl
Telefon: +48 478022930
Faks: +48 478022935
Adres strony internetowej: https://www.swietokrzyska.policja.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_kielce
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_kielce/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 526-223-93-25
Departament: Departament Odwołań Urzędu
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa

mailto:ewelina.wasowicz@ki.policja.gov.pl
https://www.swietokrzyska.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_kielce
https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_kielce/proceedings


598578-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/o-kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5b03b42e-ddbf-4910-9689-9103b47b7e00 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 03/10/2024 08:03:41 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 598578-2024
Numer wydania Dz.U. S: 194/2024
Data publikacji: 04/10/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/o-kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

